sanctissimi et religiosissimi episcopi = τοῦ δσιωτάτου καὶ θεοσεβέστατου ἐπίσκοπου 225, 34. sanctissimis episcopis = τοῖς δσιωτάτοις ἐπίσκοποις 54, 13. 3, 29. 4, 13. 63, 4. 116, 38 et passim. deo amicissimo atque sanctissimo episcopo = τοῦ θεοφιλεστάτου καὶ ἀγιωτάτου ἐπίσκοπου 71, 14. 86, 19. 68, 1. per omnia sanctissimo patri episcopo 58, 28. 112, 29. per omnia sanctissimus episcopus 85, 20. per omnia deo amicissimis et sacratissimis atque sanctissimis comministratoribus episcopis = τοῖς τὰ πάντα θεοφιλεστάτοις καὶ ἀγιωτάτοις καὶ δσιωτάτοις συλλειτουργοῖς ἐπίσκοποις 65, 33. 63, 6. sanctissime ac sacratissime pater 59, 19. tua sanctitatis = τῇ σῇ δσιότητος 64, 4. 225, 26 et passim. uestram sanctitatem = τὴν ὑμετέραν ἀγιωσύνην 63, 30. sanctitas uestra = ἡ ὑμετέρα ἀγιότης 65, 2 et passim. amatrix Christi sanctitas uestra 114, 25.

reuerentissimo episcopo = τοῦ εὐλαβεστάτου ἐπίσκοπου 123, 35. 29 et passim. reuerentissimo et deocalentissimo et comministratori episcopo 153, 39. reuerentia uestra 41, 26 = ἡ ὑμετέρα εὐλαβεία 41, 26. 116, 41 et passim. uenerabilitas uestra = ἡ ὑμετέρα εὐλαβεία 73, 39. deo amicissimis et sanctissimis et cum omni reuerentia nominandis sanctis comministratoribus 144, 35.

tuæ perfectionis = τῆς σῇ τελειότητος 94, 19. 103, 15. 140, 35. 226, 30. 34. 229, 10. 233, 3. 236, 21.

dominis honorandissimis et deo amicissimis episcopis = κυρίοις τιμιωτάτοις καὶ θεοφιλεστάτοις ἐπίσκοποις 70, 37. honorandissimus Rabbulas 87, 9. 130, 11.

dilectissimi fratres = γνησιωταῖς ἀδελφοῖ 4, 19. dilectissimo fratri = ἀγαπητῷ ἀδελφῷ 225, 13. deo amicissimi fratres = θεοφιλέστατοι ἀδελφοὶ 4, 8. sanctissimo et deo amicissimo fratri 85, 19. fratribus et comministratoribus 27, 28. sanctissimo sanctitatis uestrae fratri 222, 11 et passim in hac epistula.

angelus tuus 192, 21. 27. 223, 28.

Antiocheno præsuli 55, 16. 112, 11. 147, 36 et sæpius. præsulatum 154, 24. 150, 6.

illum dico qui est a syncathedria 210, 6. episcopi uenientes propter ordinationem 210, 4. ordinati = χειροτονηθέντες 128, 30. ordinationem = κατάστασιν 128, 18. — 80, 15. 87, 25. 88, 21. 100, 19. 125, 30. 144, 23. 28. 147, 6. 154, 21. 157, 6. 158, 8. 161, 1. 162, 15. 35. 38. 163, 2. 170, 3. 9. 172, 32. 173, 11. 17. 179, 22. 185, 36. 200, 26. 203, 30. episcopum consecrare = χειροτονῆσαι 75, 24. 157, 8. 13. 160, 41. 44. 173, 18.

sacra priuatus est aula 211, 5. nec libellos refutatorios dedit 160, 32. 162, 6. 15.

deo amicissimos circitores 161, 30.

Chalcidis chorepiscopus 171, 18.

notarius qui mecum est 156, 39. ex chartis ecclesiasticis quæ apud nos sunt 186, 1.